ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» января 2010

     № 116
г. Тверь

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Тверь

В соответствии с Федеральным Законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об      автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с постановлением  Администрации Тверской области от 10.02.2009  № 30-па «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения Тверской области» и на основании данных инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования г. Тверь проведенной в рамках  муниципального контракта от 03.07.2009 года №538 с МУП «Кадастровый центр г. Твери», постановляю:
1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Тверь, указанный  в приложении к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации г. Твери  А.А. Пилюгина.
Глава администрации города Твери                                                            В.Б. Толоко